
AUTORITETI KONTRAKTOR : BASHKIA LEZHE  
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A

A- PUNIME TE LIRIMIT TE SHESHIT DHE TE 
RIKONSTRUKSIONIT TE PJESSHEM TE PEDONALES 
EKZISTUESE 

A- 1      Punime Germimi 

A- 2      Punime sistemimi shtresash te demtuara 

B
B- PUNIME PER  NDERTIMIN E PARKUT TE MEMORIALI 
I SKENDERBEUT 

B - 1  Punime Germimi me krah

B - 2  Punime te kalimeve ( shtresat + bordurat )

B - 3  Punime  gjelberimi 

C
C- PUNIME TE PLATFORMES NE ANE TE LUMIT  DHE 
INSTALACIONEVE 

C - 1   Punime germimi dhe nenshtresash  - Platforma anes lumit 

C - 2  Punime betoni dhe hekuri -  Platforma anes lumit 

C - 3    Instalacioni ne qender te lulishtes

C - 4   Punime  te shtrimit te platformes  -  Platforma anes lumit 

D
D -PUNIME TE  NJESISE SE SHERBIMIT DHE TE 
TABELAVE E STOLAVE 

D - 1      Punime  te njesise se sherbimit

D - 2                Punimet e  koshave 

E
E-PUNIME TE RRETHIMIT METALIK PERGJATE 
SHETITORES 

E - 1   Punime germimi

E - 2  Punime betoni dhe hekuri 

MUAJI 3 MUAJI 4

GRAFIKU I PUNIMEVE

Objekti : REHABILITIMI I SHETITORES DHE LULISHTES SE LUMIT DRIN

Zerat Kryesore te punimeve 
MUAJI 1 MUAJI 2 MUAJI 5 MUAJI 6

KOHA E REALIZIMIT TE PUNIMEVE  6 MUAJ 
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F F-PUNIME HIDROMEKANIKE

G G-PUNIME ELEKTRIKE 

H H-PAJISJE LODRAT 

PROJEKTUES : "4KPPF" sh.p.k  
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